INCŌNSŪETŪS, a, um: Non assuetus. ἄσύντακτος. GALL. Inusité, non accoutumé. ITAL. Non consueto, inusitato. GERM. Ungeohnt. HISP. No acostumbrado. ANGL. Unaccustomed, not wonted. Silius lib. 11. Stupet inconsuetus opimæ Sidonius mensæ miles. INCŌNSŪLTŪS, nomen: Imprudens, temerarius, nullius consilii, qui nullo sano consilio, quæ aggreditur, expedit. ἄσύντακτος, ἀσύντακτος. GALL. Qui ne prend point de conseil, dépourveu de conseil, mal conseillé, imprudent. ITAL. Senza consilio, imprudente. GERM. Unweis/vnbesindt/vnbedacht. HISP. El que es sin consejo. ANGL. Rash, foolish, unadvised. Cic. pro Dejotaro, Homo inconsultus, & temerarius hæc non videbat. Senec. cap. 12. de tranquill. Inconsultus illis vanisque cursus est. Quandoque verò inconsultus participium est, & accipitur pro eo à quo consilium non est petitum. ἀσύντακτος. Varro lib. 1. de re rustica. Etenim inscio atque inconsulto domino, servi sæpe ex agro discedunt. Interdum accipitur pro eo qui incertus est, cuique deest consilium. Virg. 3. Aeneid. Inconsulti abeunt, sedemque odere Sibylla. INCŌNSŪLTŪ meo, dixerunt veteres, pro eo quod est, me inconsulto. ἀσύντακτος, ἀσύντακτος. Plautus in Trinum, sc. 2. Quia rure dum sum ego unos sex dies, me absente atque insciente inconsulto meo Aedes venales hæc inscribit litteris. INCŌNSŪLTĒ: Stultè, temerè, abs re, nulloque consilio. ἄσύντακτος. GALL. Par mégarde, à la volée, sans y penser & en deliberer. ITAL. Pazamente, senza consiglio. GERM. Unrathsamlich/vnweislich/vnbedachtlich. HISP. Sin consejo. ANGL. Rashlie, unadvisedlie. Salust. Inconsultè, ac temerè aliquid dicere, apud Ciceronem lib. 1. de nat. deor. Pro eodem legitur & inconsulto. Rhetor. ad Heren. lib. 1. INCŌNSŪMPTŪS, atis, inia: Ammian. lib. 31. Ut erat inconsummatus & rudis, inter inia contemnebat. INCŌNSŪMPTŪS, a, um: Non consumptus, non exhaustus, ἄσύντακτος. GALL. Qui n'est point consumé ni usé. ITAL. Non consumato. GERM. Unverzehrt/vnverbrochen. HISP. No gastado ò acabado. ANGL. Not wasted or consumed. Ovid. 7. Metam. Inque manu thuris pars inconsumpta reperta est. Idem in Ibin: His inconsumpto viscera pascit aves.

Inconsutillis, e: Non confutillis. { ἄπειρος } GALL. Qui n'est point confu. ITAL. Senza cucitura. GERM. Dngeneht/das keine nar hat. HISP. No cosido. ANGL. Not sewed, with out a seam. } ut, Vestis inconsutillis, quæ nullam habet suturam. Pro eodem dicitur & Inconsutus.

INCONSIDERANS, tis, adj. Activum: Inconsultus, & inconsideratus. { ἀνοήτως } GALL. Qui ne considere n'arise point à ce qu'il dit ou fait, inconsideré. ITAL. Inconsiderato. GERM. Unbedacht/unbesint/der nit sint wo ein ding hinaus langt. HISP. Cosa que no lo mira bien. ANGL. Rash, unadvised. } Cic. de Div. vii. Nos autem ita leves atque inconsiderates sumus, ut si nutes corroserint aliquid, quorū est opus hoc unum, monstrum putemus.

INCONSIDERATUS, a, um: Inconsultus, imprudens, temerarius. { ἀνοήτως } GALL. Inconsideré, mal advisé. ITAL. Che non considera, trascurato. GERM. Unbesinnt. HISP. El que no mira bien, que es sin consejo. ANGL. Rash, unadvised. } Cic. pro Quintio, O rem incredibilem, o cupiditatem inconsideratam! Inconsiderata fama populi. Cic. 3. Tuscul.

INCONSIDERATE, adverb. Inconsultè, temerè. { ἀνοήτως } GALL. Inconsiderément, sans y penser. ITAL. Senza considerazione, inconsideratamente. GERM. Unbedachtlich/unbesinnlich/ohne vorbes trachtung. HISP. No bien mirado. ANGL. Rashly, unadvisedly. } ut apud Cic. in Offic. Temerè, fortuitò, inconsideratè, negligenter facere aliquid. Gell. lib. 17. cap. 1. Ut scribere aushi sint, M. Cicertum parum integrè, atque improprie, atque inconsideratè loquitum.

INCONSIDERANTIÀ, æ: Temeritas, imprudentia. { ἀνοήθεια } GALL. Faute d'avis, inconsideration. ITAL. Inconsiderazione, trascuraggine. GERM. Unbesinntheit/unfürsichtigkeit. HISP. Razon sin consejo, sin consideracion. ANGL. Lacke of consideration, rashness. } Cic. ad Qu. fr. Cujus in hoc uno inconsiderantiam & ego sustinebo, ut potero, & tu ut possis, est tuorum nervorum. Sueton. in Claud. cap. 39. Inter cetera in eo mirati sunt homines & oblivionem & inconsiderantiam, vel ut Græcè dicam, ἀνοήθειαν.

INCONTAMINATUS: Impollutus, purus, sincerus. { ἄκαθαρτος } GALL. Non contaminé, sans macule ou tache, entier. ITAL. Puro, sincero, non contaminato. GERM. Unbespelt/unvermisset. HISP. Cosa no ensuciada, limpia. ANGL. Unpolluted, undefiled. } Varr. 3. de re rust. cap. 9. Aspectu ac facie incontinentata. Liv. 4. ab Urb. Ne quid sinceri, ne quid incontinentati sit.

INCONTINENS, adj. à verbo tendo, is. Adductus, contectus. { ἀκράτεια } GALL. Qui n'est point tendu, ou roide, qui est lasche. ITAL. Non tirato. GERM. Ungepannt/oder nit gestrect. HISP. No tendido. ANGL. Slacke, unbended. } Cic. 4. de finib. Ut in fidibus plurimis, si nulla earum ita contenda numeris sit, ut in fidibus servare possit, omnes æquè incontentæ sint, &c.

|| Incontiguus, qui tangi non potest ||

INCONTINENS, tis, omnis generis: Intemperans, quise à libidine, gulave non continet. { ἀκρατία } GALL. Incontinent, intemperant, immodéré. ITAL. Incontinente, immoderato. GERM. Unenthaltig/unselbstlich/der sich keines dings mäßigem noch enthalten kan. HISP. Incontinente de passion, destemplado. ANGL. Immoderat, intemperat. } Plaut. in Asinar. At nunc dehinc, scito illum ante omnes minimi mortales pretii: Madidum mihi, incontinentem, atque osorem uxoris suæ. } Interdum incontinens accipitur pro eo qui quod sibi commissum est, fideliter non continet. Plin. lib. 8. cap. 43. de asinis loquens, Sed incontinens uterus utinam genitalem reddit, ni cogatur in cursum verberibus à coitu.